(Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 9228, daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat

Financiare", t& Ndryshuar, dhe né Standartet Kombetare te Kontabilitetit -SKK 2)

Té dhéna identifikuse
-Emeri: ONI SH.P K.
-NIPT : J66902008N

-Adresa: RR. HYDAJET LEZHA
SHKODER
-Data e krijimit :10.04.1994
-Nr. Regj Treg : 3352632
-Fusha e veprimtarisé :

NDERTIM -
MONTIM, PROJEKTIM

Té dhéna té tjera

Individual
-Pasqyra financiare

Té konsoliduara
-Monedha: LEKED

-Rrumbullakimi

-Periudha kontabél

Nga 01.01.2015 Deri 31.12.2016




AKTINVET henin Viti Viti
2016 2015
| |AKTIVET AFAT SHKURTERA 1
1 |Aktive monetare 2 | 20,249,724 | 17,611,620
2 |Derivate dhe aktive te mbajtura per trege, 3
(i)|-Derivate 4
(ii)|-aktivet e mbajtura per tregetim 5
Totali 2 6 . -
3 |Aktive te tjera financjare afatshkurtera 7
(i)|Llogari /Kerkesa te arketueshme 8 9,481,666 | 10,946,105
(ih|Llogari /Kerkesa te tjera te arketueshme 9
(i) Instrumente te tjera borxhi 10
(iv)Investime te tiera financiare 11
Totali 3 12 | 9,481,666 | 10,946,105
4 |lventari 13
(i)|Lendet e para 14 | 17,776,054 | 13,364,000
(i) Prodhim ne proces 15
(iil) Produkte te gateshme 16
(iv)Mallra per rishitje IFg
(v)|Parapagesat per furrnizime 18
Totali 4 19 | 17,776,054 | 13,364,000
5 |Aktivet biollogjike afatshkurtera 20
6 |Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shi{ 21
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 22
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (| 23 | 47,507,443 | 41,921,725
24
I |/AKTIVET AFATGJATA 25
1 |Investimet financiare afatgjata 26
(i) |Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (\| 27
(ii)|Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrjq 28
(iiiy Aksione dhe letra te tiera me viere 29
iv) Llogari kerkesa te arketueshme afatgjata 30
Totali 1 31 - -
2 |Aktive afatgjata materjale 32
(i)| Toka 33
(i)|Ndertesa 34
(i) Makineri dhe paisje 35 | 1,299,087 373,341
(iv) Aktive te tjera afatgjata materjale (me vler ki 36 | 1,426,927 793,086
Totali 2 37 | 2,726,014 1,166,427
3 |Aktive Biollogjike Afatgjata 38
4 |Aktivet afatgjata jo materjale 38
()|[Emeri | mire 40
(ii)| Shpenzimet e zhvillimit 41 | 32,527,361 | 34,419,094
(iii) Aktive te tjera afatgjata jo materjale 42
Totali 4 43 | 32,527,361 | 34,419,094
5 |Kapital aksionar i pa paguar 44
6 |Aktive te tiera afatgjata 45
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (II) 46 | 35,253,375 | 35,585,521
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I + 11) 47..1-82,760,818 | 77,507,246
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AKTIVET Shenimg Viti Viti
2016 2015
| |[AKTIVET AFAT SHKURTERA 1
1 |Aktive monetare 2 20,249,724 17,611,620
2 |Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim 3
(i) |-Derivate 4
(i) |-aktivet e mbajtura per tregetim 5
Totali 2 ' 6 & -
3 |Aktive te tjera financjare afatshkurtera 7
(i) |Llogari /Kerkesa te arketueshme 8 9,481,666 10,946,105
(ii) |Llogari /Kerkesa te tjera te arketueshme 2]
(iify | Instrumente te tjera borxhi 10
(iv) |Investime te tjera financiare 11
Totali 3 12 9,481,666 10,946,105
4 |lventari 13
(i) |Lendet e para 14 17,776,054 13,364,000
(i) |Prodhim ne proces 156
(iii) |Produkte te gateshme 16
(iv)|Mallra per rishitje 17
(v) |Parapagesat per furrnizime 18
Totali 4 19 17,776,054 13,364,000
5 |Aktivet biollogjike afatshkurtera 20
6 |Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje 21
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 22
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1) 23 47,507,443 41,921,725
24
Il |JAKTIVET AFATGJATA 25
1 |Investimet financiare afatgjata 26
(i) |Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (Vetem nePF] 27
(i) |Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 28
(iii) | Aksione dhe letra te tjera me viere 29
(iv)|Llogari kerkesa te arketueshme afatgjata 30
Totali 1 31 - -
2 |Aktive afatgjata materjale 32
(i) | Toka 33
(i) [Ndertesa 34
(iii) [Makineri dhe paisje 35 1,299,087 373,341
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materjale (me vler kontab) 36 1,426,927 793,086
Totali 2 37 2,726,014 1,166,427
3 |Aktive Biollogjike Afatgjata 38
4 |Aktivet afatgjata jo materjale 39
(i) |[Emeri | mire 40
(i) |Shpenzimet e zhvillimit 41 32,527,361 34,419,094
(iii) | Aktive te tjera afatgjata jo materjale 42
Totali 4 43 32,527,361 34,419,094
5 [Kapital aksionar i pa paguar
6 |Aktive te tjera afatgjata
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (II) 35,253,375 35,585,521
77,507,246

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I + 1)
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DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti Viti
2016 2015
| |DETYRIMET AFATSHKURTERA 1
1 |Derivatet 2
2 | Huamarrjet 3
1) |Huat dhe obligacjonet afalshkurtera 4
(i} |Kihimetinpagesat e huave afatgjata 5
(111} | Bono te konver 4]
Totali 2 7 - -
3 |Huat dhe parapagimet B
(1) |Te pagueshme ndaj furrnitorve 9 - -
(il} | Te pagueshme ndaj punonjesve 10 - -
{11} | Detyrime tatimore 11 2,496,854 1,180,688
(1) | Hua te fera 12 : 2
{\/) |Parapagimet e arkeluara 13
Totali 3 14 2,496,854 1,180,688
4 | Grante dhe te ardhurat e shiyra 15
5 |Provizjone afatshkurtera 16
TOTALI| DETYRIMEVE AFATSHKUR 17| 2,498,854 1,180,688
18
| Il |DETYRIME AFATGJATA 19
1_|Hual afalgjata 20
(i) [Hua, beno dhe detyrime nga giraja financ 21
| (i} | Bonot & korvelushime 22
Totali 1 23 - -
2 |Hua te tjera afatgjata 24
3 |Provizjone afatgjata 25
4 | Grantet dhe te ardhurat e shtyra 28 \}kt, ¢
TOTALI| DETYRIMEVE AFATGJATA ¥ - - 0]
TOTALI| DETYRIMEVE 28| 2,496,854 1,180,688 i
" >
Il [KAPITALI 30
1 |Aksionet e pakices(perd. vetem ne P.F k3]
| 2 |Kapitali ge | perket shogeris meme (perc 32
3 |Kapitali aksionar 33| 71,500,000 71.,500.000
4 | Primi | aksionit 34
5 |Mjesit ose aksionet e thesan! (hegalive) 35
6 |Rezenva statuore 36
7 |Rezerva ligiore a7 - 1,853,914
& |Rezenvate ljiera 38
9 |Fitimet & pa shpemdara 39| 2972644 -
10 | Fifimi {(humbja ) e vilit financiar 40| 5791320 2972644
TOTALI | KAPITALIT (i) 41| 80,263,964 76,326,558
42 TR
(% W
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (LI, 43| 82,780, o 17, 4 &




A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi | Elementeve Referencat it Viti
Nr. Llog. Ushtrimor Parardhes
1 |Shitje neto 701, 705 57641997 46263022
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 702 - 708 X
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. Gatshem dhe prodh ne proce71
4 |Materjalet e konsmuara 601 - 608 X 22126302 20677854
5 |Kosto e punes 641 - 648 15212755 11560233
- Pagat e personelit 641 13032695 9657000
-Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 644 2180060 1903233

6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 68 X 337938 357697
7 |Shpenzime te tjera 61 -63 11319022 8745215
8 |Totali | shpenzimeve (4+5+6+7) 48996017 41340999
g |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+-3-8) 8645981 4922023
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrollual 761, 661
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762, 662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 [Te ardhurat dhe shpenzimet ng investime te tjera financjare a|763-765, 664,665

12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 376 27235

12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 769, 669

12.4 |Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668
13 |Totali | te ardhur. dhe shpenz. financiare (12.1+-12.2+-12.3+-12.4) 376 27235
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+-13) 8646356 4949258
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 2855035 1976613
16 |Fitimi (humbja ) neto e vitit financiar (14-15) 5791321 2972645
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Periudha Periudha

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte
Raportuse Paraardhese

71470573

Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit
70634834
44,399,837

Mijete monetare (MM) te arketuara nga klientet
53,364,632
27,235

MM te paguara ndaj furmitoreve dhe punonjesve
376

MM te ardhura nga veprimtarite
2882778

Interesi | paguar
2,194,755
15,075,823 24,215,193

Tatim mbi fitimin | paguar

MM neto nga veprimtarit e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarit investuese

Blerja e njesis kontrolluar X minus parat e arketuara

Blerje e aktiveve afatgjata materjale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar
NG

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarit investuese

Fluksi monetar nga aktivet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

A Rl

cPUBL

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te giras financiare

Divident te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarit financiare
15,967,109

2,638,104
1,644,511

Rritjalrenia neto e mjeteve monetare
17,611,620
17,611,620

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel
20,249,724

Mjete monetare ne fund te periudhes konta bel
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INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

1. Zbatimi i rregullave te vleresimit

Bilanci perfshin periudhen 1 Janar deri 31
Dhjetor 2016, llogarite jane mbajtur sipas kerkesave te
Ligjit nr. 9228, date 29.04.2004 "Per kontabiliten dhe Pasqyrat
Financiare", te ndryshuar, dhe ne standartet Kombetare te

Kontabilitet (SKK)

Per mbaijtjen e llogarive eshte perdorur sistemi
ditar centralizator. Llogarit jane te kuadruara me

inventaret perkates.

HARTUSI

BAFTJAR XFMFERASI

72

DREJTUSI

Reshat Kogkici




MNumrl Vendosjes se Dok it NV
DEKLARATA ANALITIKE PER {vetem per perdorim ayriar)
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT J66902008N |Periudha tatimore
Emri Tregtar FIRMA ONI SHPK 2016
Adresa  __ Rr
EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale
Totali i te ardhurave 1) 57,642,373 |2) 57,642,373
Totali 1 shpenzimeve 3) 48,996,017 |4) 48,996,017
Total shpenzimet ¢ pazbritshie sipas ligjit (neni 21) 5) 10387208
[#] kosto & blagjas dhe 2 penniresimit 1¢ tokes dhe t2 truallit 6)
[1] kosto e blerjes dhe @ permiresimit per aklive objekt amortizimi 7)
[¢] zmadhimi | kapitalit themaltar e shogerise ose kontnbutit 1 8)
secilil person ne ortaken
[¢] vlera e shperblimeve n2 natyre 9)
[d] kontributet vullnetare 12 pensi 10}
[dh] dividenter ¢ deklarar dhe ndara e fitmi 1)
[e] interesat @ paguara mbi interesin maksimal te kredise te caktuar 12)
nga Banka e Sheiperise
[&] giobal, kamat- vonesat dhe kushtel ¢ ters penale 13) 217960
[1) Krijimi 0s2 mitjn e rezervave ¢ fondeve 12 Gera 14)
[i2] tatin rb b2 avdlhmrat personale, akeiza, tating mbi Gtimin dhe 15)
tatimi mbi vieren e shivar te zbritshine 500559
[zi] shpenzimet e perfagesimil, pritie perejellje 16)
1] shyprenznnet e konsumit personal 17)
(1] shpenzime 12 cilat tejkalojne kulijle ¢ percakivar me ligj 18) 451214
[i] shiperzune per dhurata 19)
[K] gedo oy shperzimi, masa ¢ 1 cilit nuk vertetohet me dokumenta 20) 9117475
[1] interesi | paguar kur hoaja dhe parapagimet ejkalojne kater here 21)
Fapitalin themelon
(1] 11252 baza @ amonizimit eshie nje shume negative 22)
[] shpenzime per sherbime teknike, kensulence, manaxhim le 23)
palikujduarg brenda periveles tatumore |
[n] Aamortizim nga rivieresiom | akliveve i2 gendrnieshme 24)
Rezultati i vilit ushtrimor 8,646,356 19,033,564
- Humbja 25) 26)
- Fitimi 27) 8,646,356 |28) 19,033,564
Humibya per tu mbartur nga 1 vil me pare 29)
Humbja gt mbartur nga 2 vile me pare 30)
Humbja par tu mbartur nga 3 vile me pare 31)
Shuma ¢ humbjes per tu mbartur IW 33)
Shuma ¢ humbjeve ge nuk mbarten per efeki fiskal 34)
Fitimi | tatueshem ] : 35) 19,033,564
Tatim Fitimi | llogaritur S 36) 2,855,035
Zhritje nga Fitimi ( rezervat ligjore) 3?) 38)
Fitimi neto per t'u shperndare nga periudha ushtimore 39)
Fitimi neto per t'u shperndare nga vitel ekaluara 40)
Shiese Kapitali nga fitimi 41)
Dividnte per t'u shperndare 42)
Tatim mbi dividentin 1 Hogaritur 43)
Llogaritja e Amortizimit
Ne total Hogritja ¢ amortizimit vje[44) - |45) 256,164
a. Nelertesa e makineri afatgjate 46) - |47) 60,265
b. Aktive Le pa trupezuara 48) 49) |
¢ Kompjuterat dhe sisteme informac{50) - 51) 195,899
d. Te gjitha aktivet ¢ tera te aktiviteti|32) 53) "
Tatim 1 mbajtur ne burim ne zhatim te_nenit 33 54) '

Dt dhe Nenshlaimi 1 Personit te tatueshem- Deklaroj nen pergjegiesing time ge mfoniac




Firma " ONI " viti 2016
Analiza e Shpenzimeve

601 |Materjale 26,538,356.00
6031 |Ndryshim gjendje (4,412,054.00)
604 |Energji avuj uje 17,500.00
613 |gera 210,000.00
616 |Prime sigurimi 66,630.00
617 |Studime e kerkime -
621 |Personel | jashtem 9,117,475.00
625 |Trasferta udhetim dieta -
626 |Post tekomunikacion 30,295.00
627 |Shpenzime transporti 68,750.00
628 |Sherbim bankar 20,478.50
638 |Shteti taksa te tjera 1,118,719.00
641 |Pagat e personelit 13,032,695.00
644 |Sig shoq dhe shend. 2,180,060.00
657 |Gjoba penalitete 217,960.00
658 |Te tjera shpenzime rrjedhse 451,214.00
681 |Amortizim 337,938.00
Shuma 48,996,016.50

Ndryshimi | Gjendjeve materjaleve

1 |Gjendje ne fillim 13,364,000
2 |Gjendje ne fund 17,776,054
Ndryshimi | Gjendjes 4,412,054

Ndryshimi | Gjendjeve produkteve

1 |Gjendje_ne fillim
2 |Gjendje ne fund
Ndryshimi | Gjendjes -

Shteti Tatim Taksa

Debi Kredi
1 |Tatim Fitimi #REF! 689,964
2 |TVSH #REF! 1,394,191
3 |Tatim mbi Paga 57,730
4 |Sigurime Shogerore 354,969
Shuma H#REF! 2,496,854

DEKLARATE
Adresa kryesore e Firmes " ONI" RRUGA"HYDAJET LEZHA"

Aktiviteti | shogerise eshte NDERTIM MONTIM INFORMATIZIM
Numri | telefonit te administratorit 0684045500

Lista e Bankave " ONI" SH.P.K. numriillogarive

1 |BKT 410002510
2 |CREDINS BANK 000000¢)000094552




Firma "ONI" SHPK Viti 2016

Analiza e AKTIVIT
I |AKTIVE MONETARE 20,249,724
1 |ARKA 13,926,583
2 |BANKA 6,323,141
A |B.K.T SHKODER 410002510 01.01.2016 9,961,484
Hyrje 72,346,890
Dalje 76,324,631
Gjendje 31.12.2016 5,983,743
A |[CREDINS BANK 01.01.2016 5,279
Hyrje 3,738,320
Dalje 3,404,200
Gjendje 31.12.2016 339,398
Kursi EURO 139.35
Kursi USD 124.5
I |[KERKESA TE ARKETUSHME 9,481,666
KLIENTE 9,481,666
TATIM FITIMI -
T.V.SH =

AKTIVE AFAT GJATA NE PROCES
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FIRMA "ONI" SH.P.K
NDERIM PROJEKTIM

AKTIVET AFATGJATA MATERJALE ME VLERE FILLESTARE

NR EMERTIMI GJENDJE SHTESA PAKSIME GJENDJE
01.01.2016 31.12.2016
1 |TOKE NDERTIM - 0 0 -
2 |MAKINERI E PAISJE| 3,637,945 - 380,187 3,257,758
3 |MJETE TRANSPORT| 250,000 755,308 250,000 755,308
4 |Punime Ndertimi - = : .
5 |KOMPJUTERIKE 1,957,415 | 1,142,217 100,000 2,999,632
6 |PAISJE ZYRE i -
SHUMA 5,845,360 | 1,897,525 730,187 7,012,698
AMORTIZIMI AKTIVET AFATGJATA MATERJALE
NR EMERTIMI GJENDJE SHTESA PAKSIME GJENDJE
01.01.2016 31.12.2016
1 |NDERTESA - - - -
2 |MAKINERI E PAISJE| 2,995,168 98,998 380,187 2,713,979
3 |MJETE TRANSPORT| 216,446 33,554 250,000 =
4 | Punime Ndertimi - - % =
5 |KOMPJUTERIKE 1,467,319 205,386 100,000 1,572,705
6 |PAISJE ZYRE G
SHUMA 4,678,933 337,938 730,187 4,286,684
VLERA KONTABEL NETO E AKTIVET AFATGJATA MATERJALE
NR EMERTIMI GJENDJE SHTESA PAKSIME GJENDJE
01.01.2016 31.12.2016
1 |NDERTESA - = - -
2 |MAKINERI E PAISJE 642 777 - 98,998 543,779
3 |MJETE TRANSPORT] 33,554 755,308 33,554 755,308
4 |Punime Ndertimi - - E "
5 |KOMPJUTERIKE 490,096 | 1,142,217 205,386 1,426,927
6 |PAISJE ZYRE - - - -
SHUMA 1,166,427 337,938 2,726,014

ADMINISTRATORI




FIRMA "ONI" SH.P.K
NDERIM PROJEKTIM

Pasqyre Nr.1

Né Leké
ANEKS STATISTIKOR -]
g E
T L'::;:z s'e S‘EEff"‘ Viti 2016 Viti 2015
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 | #H#aai] 46,263,022
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet éu C 11101
h) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 | #i#iidHHH| 46,263,022
c) Te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 1E+05
b) |Komisione 7082 1E+05
c) |Transport per te tjeret 7083 1E+05
3 :_;atsh'ém e prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 1E+05
‘ Pakesimet (-) _ 1E+05
4 dl:e;:I; kapital : . 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) |73 11400
6 Té tjera 75 11500 376 27,235
e ATUTTOTa TTga ST & aRiveve
7 qfa}_gia_tgt R e 77 11600
) |3+4+5+6+7+8) ‘ 11800 | #####iiiH| 46,290,257
Administratori
Reshat Kogkigci 4

Vorte]!




FIRMA "ONI" SH.P.K
NDERIM PROJEKTIM

Pasqyre Nr.2

Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Stat/stik
SHPENZIMET Llogarise or Viti 2016 Viti 2015
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 22,143,802 20,677,854
a) té tj:ara I B01+602 12101 26,556,856 20,635,292
b) ) = 12102 (4,412,054) 42,562
c) Mallra t& blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 15,212,755 11,560,233
a- Pagat e personelit 641 12201 13,032,695 9,657,000
b- |shendetsore 644 12202 2,180,060 1,903,233
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 337,938 357,697
Shérbime nga té treté
4 (a+b+c+d+e+fg+h+itj+ht+m) 61 12400 9,686,093 8,225,333
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 9,117,475 .
b)  |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 66,630 -
f)  [Kerkim studime 617 12406
a) Sherbime té tjera 618 12407 451,214 8,174,631
b |icensa 623 12408
i)  [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i Transferime, udhetime, dieta 625 12410 i ”
k) |telekomunikacioni 626 12411 30,295 40,202
)} Shpenzime transporti 627 12412 i .
per Bletje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 20,479 10,500
5 Tatime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500 1,336,679 265,214
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 1,118,719 211,684
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera B635+638 12504 217,960 53,530
Iy |Totalii shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 48,717,267 41,086,331
Informate: Viti 2016 Viti 2015
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 28 28
2|Investimet 15000 - -
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 - -
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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